
 

MĚSTO STUDÉNKA 
 

Usnesení 
 

z 63. zasedání Rady města Studénky, 
konaného dne 

26. 6. 2001 
 

čís. 350/63/01 – 371/63/01  
 

PŘEHLED 
USNESENÍ 63. ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA  STUDÉNKY  

ZE DNE 26. 6. 2001 
 
číslo 

usnesení 
k jaké problematice 

350 ke kontrole plnění usnesení z předešlých zasedání RMS 
351 k návrhu rozpočtových opatření 2001/1 schváleného rozpočtu města Studénky na 

rok 2001 
352 k žádosti společnosti MISS, a.s. o ručení města Studénky na úvěr prohlášením 
353 k pronájmu zahrádky na pozemku parc. č. 1700 v k. ú. Butovice 
354 k žádosti p. Miroslava Horvátha o převedení bytu na ul.Tovární 324/3 ve 

Studénce 
355 k přidělení bytů ve vlastnictví města Studénky v r. 2001 
356 k návrhu na schválení smlouvy o dílo č. OSVS/01/4 na dodání PC serveru INTEL 

TUPELO-HUDSON 
357 k návrhu na schválení smlouvy o dílo č. OSVS/01/5 na dodání upgrade software 

informačního systému „Starosta“ 
358 k výběru firmy pro demolici objektu č. p. 39 na ul. Družstevní na pozemku parc. 

č. 601 v k. ú. Studénka nad Odrou – „dům Damovského“ 
359 k informaci o provozování výherních hracích přístrojů za rok 2000 a schválení 

účelu využití části výtěžku z provozu výherních hracích přístrojů 
360 ke zlepšení dopravní obslužnosti města Studénky – zadání studie 
361 k pronájmu hřbitovních míst 
362 k výsledku kontroly zneškodňování komunálních odpadů u RD na území města 
363 k žádosti o vydání souhlasu s umístěním zahradní chatky na pozemku parc. č. 

1464/5 v k. ú. Butovice 
364 ke zveřejnění záměru prodeje bytů v domě č. p. 751 na ul. Arm. gen. L. Svobody 

ve Studénce  
365 k závěru komise k výběru firmy pro akci „Plynofikace ulice Matiční ve Studénce“ – 

výsledek vyhodnocení nabídek  
366 k žádosti sdružení Romano jilo o pronájem nebytových prostor v budově č. p. 366
367 k žádosti o změnu mandátní smlouvy ze dne 31. 3. 1998 
368 k návrhu smlouvy o podmínkách umístění stavby na pozemcích Českých drah a 

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v souvislosti se stavbou 
„Plynofikace ulice Matiční ve Studénce“ 

369 k návrhu architektonického řešení vstupu do budovy MěÚ č. p. 762 na ul. 
Sjednocení ve Studénce  

370 ke zřízení vodovodní přípojky v areálu zahrádek „Za sadem“ 
371 ke svěření majetku příspěvkovým organizacím do správy 

 
 
 
 



 

350/63/01 Rada města Studénky po projednání 
přínosu č. 1 

1) bere na vědomí 
kontrolu plnění usnesení z předešlých zasedání RMS.  

 
351/63/01 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 1 

1) bere na vědomí 
a) důvodovou zprávu ve věci návrhu rozpočtových opatření 2001/1 včetně 

předložených návrhů 
b) novou strukturu tabulky rozpočtu města Studénky pro rok 2001 

2) doporučuje ZMS 
a) vzít na vědomí novou strukturu tabulky rozpočtu města Studénky pro rok 

2001 
b) schválit předložený návrh rozpočtového opatření 2001/1, po kterém činí: 

• příjmy     Kč 122.402.800,-- 
• výdaje     Kč 169.641.400,-- 

z toho: 
- výdaje běžné   Kč 124.198.900,-- 

z toho rezerva   Kč     5.962.400,-- 
- výdaje kapitálové   Kč   45.442.500,-- 

• financování    Kč   47.238.600,-- 
3) ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 2 tohoto usnesení.  
T: 26. 6. 2001 
Z: starostka 

 
352/63/01 Rada města Studénky po projednání 
přínosu č. 2 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu ve věci žádosti společnosti MISS, a. s. o ručení města 
Studénky na úvěr prohlášením.  

2) doporučuje ZMS 
a) schválit ručení města Studénky prohlášením na úvěr přijatý společností 

MISS, a. s. za podmínek: 
• úvěr ve výši Kč 35.500.000,-- s úrokovou mírou 3 měs. PRIBOR 

zvýšený o 1,5 % p.a. se splatností na 7 let 
• ručení města Studénky ve výši 34 % úvěru 

b) zmocnit starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu ručitelského 
prohlášení dle bodu 2 a) tohoto usnesení. 

3) ukládá 
předložit ZMS materiál dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 26. 6. 2001 
Z: starostka 

 
353/63/01 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 2 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu ve věci pronájmu zahrádky na pozemku parc. č. 1700 v k. 
ú. Butovice. 

2) schvaluje 
pronájem zahrádky č. 11/1 o výměře 112 m2 na pozemku parc. č. 1700 v k. ú. 
Butovice, v lokalitě Za sadem, pí Janě Zapulové, bytem Studénka, Tovární 
358, za cenu 2,-- Kč/m2/rok.  

3) ukládá 



 

vyhotovit nájemní smlouvu dle bodu 1 tohoto usnesení. 
T: 15. 7. 2001 
Z: VO ÚPŽP 

4) zmocňuje 
místostarostu, Ing. Miroslava Šikulu, k podpisu nájemní smlouvy dle bodu  
2 tohoto usnesení.  

 
354/63/01 Rada města Studénky po projednání 
mat č. 3 

1) bere na vědomí 
• důvodovou zprávu ve věci žádosti p.Miroslava Horvátha o převedení bytu. 
• žádost o převedení bytu ze dne 22. 5. 2001 
• zápis z jednání bytové komise ze dne 4. 6. 2001 

2) nesouhlasí  
s převedením bytu č. 3 na ul. Tovární 324 ve Studénce na p. Miroslava 
Horvátha, bytem A. Dvořáka 704 ve Studénce, 

3) ukládá  
informovat manžele Horváthovy o postupu při řešení jejich bytové záležitosti. 
T: 29. 6. 2001 
Z: VO ŠSŽ 

 
355/63/01 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 4 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci přidělení bytů ve vlastnictví města Studénky  
v r. 2001.  

2) rozhodla 
• o přidělení bytu 1+1 IV. kat. na ul. Tovární 322/16 ve Studénce na dobu 

určitou dva roky,  a to pí Kristině Pulkové, trvale bytem Studénka, Tovární 
324, 

• o přidělení bytu 1+1 IV. kat. na ul. Tovární 324/5 ve Studénce na dobu 
určitou dva roky, a to p. Robertu Pechovi, trvale bytem Studénka, Tovární 
324, 

• o přidělení bytu 1+1 IV. kat. na ul. Tovární 324/7 ve Studénce na dobu 
určitou dva roky, a to p. Pavlu Koláčkovi, trvale bytem Studénka, 
Budovatelská 521, 

• o přidělení bytu 1+1 IV. kat. na ul. Tovární 324/15 ve Studénce na dobu 
určitou dva roky, a to p. Gustavu Adámkovi, trvale bytem Studénka, 
Nádražní 296, 

• o přidělení bytu 1+1 IV. kat. na ul. Tovární 370/10 ve Studénce na dobu 
určitou dva roky, a to p. Stanislavu Ambruzovi, trvale bytem Studénka, 
Tovární 370, 

• o přidělení bytu 1+1 IV. kat. na ul. Tovární 323/2 ve Studénce na dobu 
neurčitou,  a to p. Viktoru Bugyiovi, trvale bytem Studénka, Tovární 323, 

• o přidělení bytu 1+1 IV. kat. na ul. Tovární 323/6 ve Studénce na dobu 
neurčitou,  a to pí Darině Bugyiové, trvale bytem Studénka, Tovární 323, 

• o přidělení bytu 1+1 IV. kat. na ul. Tovární 323/1 ve Studénce na dobu 
neurčitou,  a to p. Stanislavu Bugyiovi, trvale bytem Studénka, Tovární 
323, 

• o přidělení bytu 1+1 IV. kat. na ul. Tovární 323/8 ve Studénce na dobu 
neurčitou, a to p. Alojzovi Bugyiovi, trvale bytem Studénka, Tovární 323. 

3) ukládá  
a) oznámit žadatelům o byt rozhodnutí RMS. 

T:  29. 6. 2001  



 

Z: VO ŠSŽ 
b) zajistit další postup ve smyslu uzavřené mandátní smlouvy s firmou 

Miroslav Vavrečka, MIVA, Tkalcovská 94 Bílovec, IČ 12654639 
T: 29. 6. 2001  
Z: VO ŠSŽ 

 
356/63/01 Rada města Studénky po projednání: 
mat. č. 5 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu dle § 
49b zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů na dodání PC serveru INTEL TUPELO – HUDSON pro 
potřeby MěÚ Studénka od společnosti MERIT GROUP a.s., Březinova 7, 772 
00 Olomouc, IČ 64609995. 

2) schvaluje  
předložený návrh  smlouvy o dílo č. OSVS/01/4 se zhotovitelem společností  
MERIT GROUP a.s., Březinova 7, 772 00 Olomouc na dodání PC  serveru 
INTEL TUPELO – HUDSON za podmínek specifikovaných ve smlouvě v ceně 
448.204,00 Kč vč. DPH. 

3) zmocňuje  
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu smlouvy o dílo  
č. OSVS/01/4. 

4) ukládá  
zabezpečit všechny úkony spojené s touto zakázkou malého rozsahu.   
Z: VO OSVS. 
T: do 8/2001 

 
 357/63/01 Rada města Studénky po projednání      
mat. č. 6                                                                    

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu dle § 
49b zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů na dodání upgrade software informačního systému 
„Starosta“ od společnosti MERIT GROUP a.s., Březinova 7, 772 00 Olomouc,  
IČ 64609995. 

2) schvaluje  
předložený návrh smlouvy o dílo č. OSVS/01/5 se zhotovitelem společností 
MERIT GROUP a.s., Březinova 7, 772 00 Olomouc za podmínek 
specifikovaných ve smlouvě v ceně 105.402,00 Kč vč. DPH. 
 

3) zmocňuje  
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu smlouvy o dílo č. OSVS/01/5. 

4) ukládá  
zabezpečit všechny úkony spojené s touto zakázkou malého rozsahu. 
Z: VO OSVS  
T: do 8/2001 

 
358/63/01 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 7 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu k výběru firmy pro demolici objektu č. p. 39 na ul. 
Družstevní – „dům Damovského. 

2) bere na vědomí 



 

výběr firmy k provedení demolice domu č. p. 39 na pozemku parc. č. 601  
v k. ú. Studénka nad Odrou, a to Nosta Komunikace, IČ 651 40681  
za cenu včetně DPH nejvýše přípustnou Kč 120.750,--.  

3) pověřuje 
místostarostu, Ing. Miroslava Šikulu, k podpisu smlouvy o provedení 
demoličních prací objektu  č. p. 39 na ul. Družstevní, na pozemku parc. č. 601 
v k. ú. Studénka nad Odrou, mezi městem Studénka a firmou Nosta 
Komunikace.  

 
359/63/01 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 8 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu k informaci o provozování výherních hracích přístrojů  
a schválení účelu využití části výtěžku z provozu VHP. 

2) schvaluje  
účel využití části výtěžku z provozu výherních hracích přístrojů za rok 2000  
ve výši Kč 246.000,-- na kapitolu - finanční příspěvek na sport. 

3) ukládá  
informovat provozovatele výherních hracích přístrojů o účelu využití části 
výtěžku z provozu výherních hracích přístrojů 
T: 10. 7. 2001 
Z: VO ŠSŽ 

 
360/63/01 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 9 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu týkající se zlepšení dopravní obslužnosti ve městě.  

2) rozhodlo  
zadat studii  „Zlepšení dopravní obslužnosti města Studénky“  společnosti 
UDIMO s r. o., se sídlem Ostrava, Sokolská 8, IČ: 44740069 v částce max.  
Kč 40.000,-- s termínem zpracování  do 31. 10. 2001 v tomto členění: 
- návrh trasy, situování zastávek, jízdní řády, výsledný dopravní výkon 
- stanovení typu vozidla (kapacita, přeprava kočárků, atd.), kalkulace 

provozních nákladů 
- návrh jízdného, způsob odbavování cestujících, jízdní doklady a jejich 

distribuce 
- ekonomická bilance záměru, stanovení nákladů a příjmů, provozní ztráta 

záměru 
- stanovení provozních a tech. podmínek pro dopravce 
- návrh zásad smluvního vztahu mezi městem a dopravcem, jednání 

s Českými drahami s. o. o spolupráci   
- stavební a další tech. podmínky nezbytné pro realizaci záměru 
- realizační náklady (požadavky na rozpočet, etapizace) 
- závěr studie projednat s možnými dopravci a kompetentními orgány  

na úseku veřejné dopravy  
3) ukládá  

vyhotovit smlouvu dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 31. 7. 2001  
Z: VO ŠSŽ 

4) zmocňuje  
místostarostu, Ing. Miroslava Šikulu, k podpisu smlouvy dle bodu 2 tohoto 
usnesení po provedení rozpočtového opatření 

 
361/63/01 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 10 



 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci pronájmu hřbitovních míst.  

2) schvaluje  
pronájem hřbitovních míst těmto nájemcům: 
 
Ludmila Hoňková, 
Bezručova 468, Studénka – 
urnové místo č. 941 na hřbitově v místní části Studénka  
na 10 let, částka 40 Kč /rok 
 
Lubomír Bartoš, 
Budovatelská 524, Studénka – 
urnové místo č. 948 na hřbitově v místní části Studénka  
na 10 let, částka 40 Kč /rok 
 
Antonín Hradský, 
Malá strana 685, Studénka – 
urnové místo č. 955 na hřbitově v místní části Studénka  
na 10 let, částka 40 Kč /rok 

 
Anna Dohnalíková, 
Poštovní 585, Studénka – 
urnové místo č. 1041 na hřbitově v místní části Studénka  
na 10 let, částka 40 Kč /rok 

 
Dušan Coufal, 
Sjednocení 853, Studénka - 
jednohrob č. 15 na hřbitově v místní části Butovice  
na 10 let, částka 60 Kč /rok 

 
 

Marta Švecová, 
Sjednocení 811, Studénka - 
jednohrob č. 175 na hřbitově v místní části Butovice 
na 10 let, částka 60 Kč /rok 

 
Miloslav Pochyla, 
A. Dvořáka 706, Studénka – 
jednohrob č. 329 na hřbitově v místní části Butovice  
na 10 let, částka 60 Kč /rok 

 
Miroslava Řezníčková, 
Poštovní 572, Studénka – 
jednohrob č. 356 na hřbitově v místní části Butovice  
na 10 let, částka 60 Kč /rok 

 
Marie Černínová, 
A. Dvořáka 710, Studénka – 
urnové místo č. N 12 na hřbitově v místní části Butovice  
na 10 let, částka 40 Kč /rok 

 
Petr Bardoň, 
Bělotín 111, 753 64 – 
urnové místo č. 26 na hřbitově v místní části Butovice  
na 10 let, částka 40 Kč /rok 



 

 
Jiří Koch, 
Bílov 58, 743 01 -  
urnové místo č. 929 na hřbitově v místní části Studénka  
na 10 let, částka 40 Kč/rok 

3) ukládá  
vyhotovit nájemní smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 30. 7. 2001  
Z: VO ŠSŽ 

4) zmocňuje  
vedoucí odboru ŠSŽ k podpisu nájemních smluv. 

 
362/63/01 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 11 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu týkající se výsledku zneškodňování komunálních odpadů  
u RD na území města.  

2) ukládá  
vyzvat občany,  kteří nedoloží doklad  o způsobu zneškodňování komunálního 
odpadu do 31. 7. 2001, opětovně k jeho doložení  do 31. 8. 2001. Po 
nesplnění tohoto termínu předat tyto občany k řešení Komisi k projednávání 
přestupků  
ve věci porušení OZV  č. 4/98. 
T: 30. 9. 2001 
Z: VO ÚPŽP 

 
 
363/63/01 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 12 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu ve věci žádosti p. Květoslava Kubeše, bytem A. Dvořáka 
703, Studénka o vydání souhlasu s umístěním zahradní chatky na pozemku 
města Studénky parc. č. 1464/5 v k. ú. Butovice 

2) nesouhlasí 
s umístěním drobné stavby na pozemku města Studénky parc. č. 1464/5 v k. 
ú. Butovice po dobu trvání nájemní smlouvy č. 393/92–J, uzavřené mezi 
městem Studénka jako pronajímatelem a p. Květoslavem Kubešem, nar. 29. 
3. 1944, bytem Studénka, A. Dvořáka 703, jako nájemcem.  

3) ukládá 
vyhotovit a zaslat žadateli písemné stanovisko dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 4. 7. 2001 
Z: VO ÚPŽP 

 
364/63/01 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 13 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu o záměru prodeje bytů v domě č. p. 751 na ul. Arm. gen.  
L. Svobody ve Studénce.  

2) doporučuje ZMS 
souhlasit  s prodejem bytů č. 2, 3, 6, 11 a 16 v domě č. p. 751 včetně 
příslušných spoluvlastnických podílů na pozemcích parc. č. 1356/18 a parc. č. 
1356/19 – zastavěná plocha v obcí Studénka, k. ú. Butovice, jejichž 
oprávněným spoluvlastníkem je ČKD Vagonka, a.s..  

3) doporučuje ZMS 
uložit zveřejnění záměru prodeje bytů dle bodu 2 tohoto usnesení. 



 

T: 29. 6. 2001 
Z: VO ÚPŽP 

 
365/63/01 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 14 

1) bere na vědomí 
závěr komise pro výběr firmy na akci „Plynofikace ulice Matiční ve Studénce“ 
s určením následujícího pořadí nabídek: 
1. Lacina Gas, s. r. o. Studénka 
2. Plynstav, s. r. o. Nový Jičín 
3. Mojmír Homola, Ostrava 

2) rozhodla 
o výběru nejvhodnější nabídky a následném uzavření smlouvy o dílo mezi 
městem Studénka jako objednatelem a zhotovitelem díla „Plynofikace ulice 
Matiční ve Studénce“ za cenu nejvýše přípustnou včetně DPH s právním 
subjektem v tomto pořadí 
• Lacina Gas, s. r. o. se sídlem Sjednocení 809, Studénka 

IČ: 258 64 866 
Kč 1.363.950,00 

• Plynstav, s. r. o. se sídlem Beskydská 66, Nový Jičín 
IČ: 465 81 774 
Kč 1.283.100,00 

• Mojmír Homola se sídlem Předvrší 559, Ostrava – Krásné Pole 
IČ: 111 95 258 
Kč 1.782.018,00 

3) zmocňuje 
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu smlouvy o dílo se zhotovitelem 
v pořadí dle bodu 2 tohoto usnesení.  

 
366/63/01 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 15 

1) bere na vědomí 
žádost občanského kulturního sdružení Romano – jilo – Romské srdce  
o poskytnutí nebytových prostor v budově č. p. 366 na ul. Tovární ve 
Studénce včetně důvodové zprávy. 

2) neschvaluje 
pronájem nebytových prostor ve 2. nadzemním  podlaží budovy č. p. 366 na 
ul. Tovární ve Studénce, občanskému kulturnímu sdružení Romano jilo – 
Romské srdce za účelem kulturně osvětové činnosti.  

3) ukládá 
zaslat výpis z usnesení 63. zasedání RMS konaného dne 26. 6. 2001 
občanskému kulturnímu sdružení Romano jilo – Romské srdce. 
T: 9. 7. 2001 
Z: VO SMI 

 
367/63/01 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 16 

1) bere na vědomí 
žádost firmy MIVA o změnu mandátní smlouvy ze dne 31. 3. 1998 ve věci 
správy bytového fondu. 

2) neschvaluje 
uzavření dodatku č. 1 k mandátní smlouvě ze dne 31. 3. 1998, uzavřené mezi 
městem Studénka jako mandantem a právním subjektem  firmou MIVA  
se sídlem Tkalcovská 94, Bílovec, jako mandatářem, a to za účelem změny  
čl. II bod č. 8, ve znění dle důvodové zprávy.  



 

3) ukládá 
vyhotovit a zaslat žadateli písemné stanovisko dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 10. 7. 2001 
Z: VO SMI 

 
368/63/01 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 17 

1) bere na vědomí 
návrh smlouvy o podmínkách umístění stavby „Plynofikace ulice Matiční“ 
na pozemcích Českých drah a o budoucí smlouvě o zřízení  věcného 
břemene mezi Českými drahami, státní organizací, nábř. L. Svobody 1222, 
Praha 1 a městem Studénka včetně důvodové zprávy. 

2) doporučuje ZMS 
schválit návrh smlouvy o podmínkách umístění stavby „Plynofikace ulice 
Matiční“ pozemcích Českých drah a o budoucí smlouvě o zřízení  věcného 
břemene mezi Českými drahami, státní organizací, nábř. L. Svobody 1222, 
Praha 1 a městem Studénka 

3) ukládá 
starostce, Ing. Kateřině Huvarové, předložit ZMS materiál dle bodu 2 tohoto 
usnesení.  

 
369/63/01 Rada města Studénky po projednání 
přínosu č. 3 
 

1) bere na vědomí 
varianty návrhu architektonického řešení vstupu do budovy MěÚ na ul. 
Sjednocení č. p. 762 ve Studénce zpracovaný projekčním ateliérem 
ARCHITRÁV, s. r. o., Nový Jičín.  

2) souhlasí 
s návrhem architektonického řešení vstupu do budovy MěÚ na ul. Sjednocení 
č. p. 762 ve Studénce zpracovaný projekčním ateliérem ARCHITRÁV, s. r. o., 
Nový Jičín ve variantě č. 1. 

 
370/63/01 Rada města Studénky po projednání 
přínosu č. 4 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu ve věci zřízení vodovodní přípojky v areálu zahrádek  
„Za sadem“ včetně informace o zájmu nájemců zahrádek o vodu.  

2) rozhodla 
pozastavit do 30. 9. 2001  realizaci vodovodní přípojky v areálu zahrádek  
„Za sadem“ z důvodu dosud malého zájmu o její zřízení. Podle procenta 
zájemců k 30. 9. 2001 RMS následně rozhodne o možné realizaci přípojky 
tak, aby byla funkční k začátku jarního období 2002.  

3) ukládá 
obvyklým způsobem informovat zahrádkáře o rozhodnutí RMS ve věci 
pozastavení realizace vodovodní přípojky.  
T: 30. 7. 2001 
Z: VO ÚPŽP 

 
371/63/01 Rada města Studénky po projednání 
přínosu č. 5 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně návrhu postupu ve věci realizace náběhu provozu 
zřízených organizačních složek města Studénky.  

2) souhlasí 



 

s postupem realizace náběhu provozu zřízených organizačních složek města 
Studénky uvedeném v důvodové zprávě.  

3) ukládá 
vypracovat statuty zřízených organizačních složek města Studénky a předložit 
je RMS k projednání. 
T: 8. 8. 2001 
Z: VO FO  



 

 
 
 
 


